



Kielgast Kristensen ApS

Klitrosevej 9
9400 Nørresundby
CVR-nr. 40043586

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Mads Bo Kielgast Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kielgast Kristensen ApS

Klitrosevej 9

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 40043586

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mads Bo Kielgast Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive konsulentopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 267 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		389.115	(7.000)
Af- og nedskrivninger		(10.612)	0
Driftsresultat		378.503	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(27.122)	12.994
Andre finansielle omkostninger		(1.304)	(43)
Resultat før skat		350.077	5.951
Skat af årets resultat	1	(82.613)	0
Årets resultat		267.464	5.951
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		210.264	5.951
Resultatdisponering		267.464	5.951

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.449	0
Materielle aktiver	2	42.449	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.122
Finansielle aktiver	3	0	7.122
Anlægsaktiver		42.449	7.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	295
Tilgodehavender		89.500	30.295
Likvide beholdninger		524.475	49.537
Omsætningsaktiver		613.975	79.832
Aktiver		656.424	86.954

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		254.093	43.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		351.293	83.829
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.892	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.486	0
Skyldig skat		81.613	0
Anden gæld		105.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser		304.131	3.125
Gældsforpligtelser		304.131	3.125
Passiver		656.424	86.954

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	43.829	0	83.829
Årets resultat	0	210.264	57.200	267.464
Egenkapital ultimo	40.000	254.093	57.200	351.293

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	81.613	0
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	82.613	0

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	53.061
Kostpris ultimo	53.061
Årets afskrivninger	(10.612)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.612)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.449

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgange	20.000
Afgange	(20.001)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	7.121
Tilbageførsel ved afgang	(7.121)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
